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WOŚP w OIL - fotorelacja / Zawsze można liczyć na lekarską hojność
W dniu 29 stycznia w Klubie Lekarza zorganizowano spotkanie z okazji 31 finału Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy. W programie był koncert w wykonaniu muzykujących
lekarzy oraz licytacja przedmiotów zebranych jako fanty darowane OIL przez lekarzy
na rzecz 31 finału WOŚP.

Jacek Pypeć

Pomysł zorganizowania aukcji przedstawił na posiedzeniu Komisji Kultury Michał Sztobryn.
Spotkanie otworzył prezes OIL w Łodzi, Paweł Czekalski, witając zgromadzoną rzeszę
lekarzy oraz gości. Zaprosił do oglądania wystawy pięknych zdjęć Jacka Jakubowskiego pt.
„Moje widzenie” oraz do uczestnictwa w aukcji na rzecz wspaniałej i bardzo pożytecznej
inicjatywy Jurka Owsiaka. W licytacji wzięło udział 37 zgromadzonych przedmiotów. w tym
13 obrazów, a wśród nich namalowanych przez: Barbarę Szeffer-Marcinkowską „Co
w sercu” , Elżbietę Trzcińską „Kwiaty” i „Pejzaż zimowy”, Grażynę Dec „Domaradzyn –
pejzaż po żniwach”, Monikę Parys „Jezioro na Kaszubach” i Romualda Bladowskiego
„Śmierć drzewa”. Pośród licytowanych przedmiotów znalazły się też: plakat Danuty
Krawczuk „100-lecie PKOL”, obrus wykonany na szydełku przez Elżbietę Tadejczyk, 16
plansz ze zdjęciami z Międzynarodowej Wystawy Fotograficznej Lekarzy z 2022 r. pt.
„Odkryte na nowo” autorstwa: Miłosza Lewandowskiego, Pawła Czekalskiego, Tadeusz
Robaka, Mirosławy Kuchciak- Brancewicz, Grażyny Dec, Marii Człapińskiej, Jacka Pypcia
i Ryszarda Golańskiego, cztery książki Wiesława Krakowskiego, oraz porcelana francuska
i encyklopedia „Historia Świata” podarowane przez Longinę Hanczak-Urbańską. Jacek
Jakubowski również przekazał wszystkie zdjęcia ze swojej wystawy na rzecz WOŚP.

Aukcję i licytację poprowadził przewodniczący Komisji Kultury, autor tej relacji. Na wstępie
podano zasady obowiązujące podczas licytacji przedmiotów, wybrano czteroosobową
komisji w składzie: Jacek Pypeć, Anna Drath, Michał Sztobryn, Iwona Szelewa (dyrektor
Biura OIL) oraz przedstawiono woluntariuszy WOŚP, którzy przynieśli stosowną puszkę do
zdeponowania wylicytowanych kwot.

Atmosfera aukcji oraz „bitwa” o fanty rosły z minuty na minutę. Największe emocje były
przy „przebijaniu” zdjęć J. Jakubowskiego . Jedno z nich osiągnęło kwotę 1000 zł, czy też
obrazów lekarzy malarzy, które licytowano od 300 do 700 zł. Nie mniejszym
zainteresowaniem cieszyły się zdjęcia lekarzy, które osiągały kwoty od 60 do 300 zł.
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Obrus sprzedano za 550 zł, a porcelanę francuską za 300 zł. Encyklopedię „Historia
świata” kupił sam prezes OIL za kwotę 300 zł. Zebrana kwota przekroczyła znacznie
oczekiwania organizatorów i wyniosła 5800 zł.

Było to bardzo udane spotkanie w Klubie Lekarza. Komisja Kultury planuje już
zorganizowanie takiej aukcji podczas kolejnej edycji WOŚP. Zachęcamy już teraz do
przekazywania przedmiotów na aukcję. Warto, bo cel jest ze wszech miar szlachetny.

Panaceum 3/2023

Poniżej fotorelacja z tego wydarzenia:


